        

Békéscsaba, 2022. október 28. (péntek)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Vigadó
ifj. Mlinár P.




Karmesteri szoba
Galambos H.






I. próbaterem
Tege A.



	


10.00-14.00


12.00


10.00-13.00

10.30
11.15
12.10



17.30-20.00









18.15
	
	

Táncpróba			Ördögölő Józsiás
Bablóniaiak
Szabó L., Földes R., Kis A., Nagy A., Gáspár B., Vig P.
Tündérek dala
Nagy E., Földesi Á., Papp B., Lehoczki O., Gulácsi R., tánckar

Korrepetíció			Ördögölő Józsiás
Puskás D.
Nagy R.
Katkó F.
Szabó L.



Rendelkező próba			Az őz
összes szereplő







Anconai szerelmesek
mikroportozás, hangbeállás




	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
	
		19.00 Anconai szerelmesek (9)	ügy. rend.: Sallai Zs.
[bookmark: _GoBack]					tánckar: Gulácsi R., Medovarszki P., Lévai A.


	
Sík Ferenc Kamaraszínház
		
		19.00 Tóték (11)		A postás: Koleszár B. P.
						ügy. rend.: Kiss K.


	
Vigadó
	
	


	
Stúdiószínház
	
	


	
Vendégjáték
		

 



